



ODDĚLENÍ STUDIJNÍ

XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX/X
XXXXXX
XXX XX XXXXX X

Č. j. UKPF/37694/2020-2

Vyřizuje: Sojka

V Praze dne: 10.2.2020

Vážený paní XXXXXXXX,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/199 Sb. ze dne 10.02.2020 Vám sděluji následující.

Velmi mě zaujalo, že na Vaší fakultě byl absolvent rigorózního řízení ve věku, kdy je spíše běžné teprve ukončení bakalářského studia. Proto bych Vás pro účely svého výzkumu ráda požádala o bližší informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o tomto studentovi, samozřejmě bez konkrétních osobních údajů. Zajímalo by mně 1) pohlaví studenta, 2) jestli absolvoval také magisterské studium na Vaší fakultě nebo na jiné a 3) jestli mu rigorózní práce byla uznána jako diplomová a nebo jestli obhájil nově zpracovanou rigorózní práci.

- 1) žena**
- 2) absolvovala magisterské studium na naší fakultě**
- 3) diplomová práce byla uznána za práci rigorózní**

S pozdravem

Mgr. Miroslav Sojka
vedoucí studijního oddělení